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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52111040P

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025
3. Emri i Subjektit NALU TAXI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Haxhi Kika, Pallati 141, Shkalla 1, 
apartamenti nr.8, Tiranë, Shqipëri. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e transportit të udhëtareve. Shërbime 
taksi për publikun si brenda territorit të Shqipërisë dhe jashtë 
saj. Transporti urban dhe interurban në funksion të shërbimit 
taksi të udhëtarëve, në përputhje me çdo ligj të zbatueshëm 
dhe rregulloreve të fushës përkatëse. Tregëti dhe dhënie me 
qira e makinave, motorëve, minibus, autobus, jahte, mjete 
lundruese, etj, si dhe të gjitha llojeve të tjera të mjeteve 
motorike,  personave të tretë. Tregëtim, shërbim me qera, me 
drejtues mjeti, për çdo mjet të lëvizshëm të lejuar për 
qarkullim, shërbim taksi, shërbim urban, ndërurban, 
ndërkombëtar, ndërkontinental, etj. Krijimi i agjensive 
turistike, organizimi i guidave turistike brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë. Transport udhëtarësh e 
mallrash, kombëtar e ndërkombëtar, cargo, etj. Kryerja e 
shërbimeve postare të llojeve të ndryshme, dërgesave postare 
si: zarfe,  dokumenta ose ngarkesa të ndryshme nëpërmjet 
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tokës, detit dhe ajrit, në Shqipëri dhe jashtë saj.

Ina Nuellari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 08/09/2025 Deri: 07/09/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klajdi Dhrami
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33,34 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Astrit Ago
13.1 Vlera e kapitalit Para: 33,33 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Dritan Sallaku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 33,33 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Autoveture Elektrike NETA, Model K31, 
LUZBGBFB4NA076896, AB039VO 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klajdi_dhrami@info.al ina_nuellari@hotmail.com 
Telefon: 00355674022229  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-522672-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-523730-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Elektrike NETA, Model K31, LUZBGBFB4NA076896, AB039VO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F4B2353-30AE-46D4-812B-386A69199DDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A08033-21B0-4434-99A0-6388133058FF

